
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА МУРМАНСКА 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

 

 

29.12.2020                                                                                                        №  3091 

 

 

Об утверждении Порядка составления, утверждения и ведения бюджетных 

смет администрации города Мурманска и подведомственного 

администрации города Мурманска Мурманского муниципального 

казенного учреждения «Управление закупок» 

 

 

В соответствии со статьями 158, 161, 221 Бюджетного кодекса 

Российской Федерации, с приказом Министерства финансов Российской 

Федерации от 14.02.2018 № 26н «Об общих требованиях к порядку 

составления, утверждения и ведения бюджетных смет казенных учреждений»                        

п о с т а н о в л я ю:  

 

1. Утвердить Порядок составления, утверждения и ведения бюджетных 

смет администрации города Мурманска и подведомственного администрации 

города Мурманска Мурманского муниципального казенного учреждения 

«Управление закупок» согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания                 

и применяется к правоотношениям, возникшим с 01.01.2021. 

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.  

 

 

 

Глава администрации  

города Мурманска                                                                               Е.В. Никора 

   


